
2021 年度 鍋島学術奨励賞公募のご案内 

 

2021年 3月吉日 

一般社団法人 日本精神薬学会 

会員 各位 

 

一般社団法人 日本精神薬学会 

理事長 吉尾 隆 

2021年度鍋島学術奨励賞選考委員会 委員長 

 

拝啓 会員の皆様にはご壮健のことと存じます。 

平素から当会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2018年度より本学会の顧問であります鍋島俊隆先生からの篤志により日本精神薬学会に新し

い基金を創設させていただくことが出来ました。「鍋島学術奨励賞」は精神科領域において将来性の

ある優れた若手の薬剤師に授与するものです。 

つきましては、2021年度 鍋島学術奨励賞候補の募集を開始致しましたので、会員の皆様におかれ

ましては鍋島学術奨励賞に応募頂ければ幸いです。多くの応募を宜しくお願い申し上げます。 

なお、応募申請には評議員の推薦が必要です。選考に当たりましては、下記資料をご参照下さい。 

 

【鍋島学術奨励賞について】 

2021年度 受賞候補者の申請を受け付けます。申請の推薦資格は評議員が有しております。 

別紙の規定および推薦書類をダウンロードの上、申請書類を入手して下さい。 

多くのご推薦・応募申請をお待ちいたします。 

 

1. 規定 以下のとおり 

鍋島学術奨励賞規定 

 

2. 推薦要領 

鍋島学術奨励賞 推薦書（PDF） 

鍋島学術奨励賞 推薦書（MSワード） 

 

3. 送付先 

〒113-0031 東京都文京区根津 1-4-4河内ビル 5階 

一般社団法人 日本精神薬学会事務局付 

鍋島学術賞選考委員会 宛 

 

4. 応募締切日 

2021年 3月 31日（水） ※消印有効 

 

以上、ご案内申し上げます。 

 


